Киселевский городской

Совет народных депутатов

РЕШЕНИЕ

№__12-н__

«_28__»_февраля_2013 г.

Об утверждении отчета о выполнении

Прогнозного плана (программы) приватизации

муниципального имущества на 2012 год

       В  соответствии с   Федеральным  законом   Российской   Федерации   от 06.10.2003

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом Киселевского городского округа, Киселевский городской Совет

народных депутатов

      РЕШИЛ:

1.  Утвердить    отчет  о  выполнении     прогнозного    плана     (программы)

приватизации муниципального имущества на 2012 год согласно Приложению к настоящему

решению.

2.  Администрации   Киселевского        городского   округа     опубликовать

настоящее решение в средствах массовой информации.

3.  Настоящее  решение  вступает  в силу с   момента  его  опубликования  в

средствах массовой  информации.

    4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на     председателя комитета

Киселевского городского Совета народных депутатов по торговле и приватизации

Губайдулину О.А.

Глава города Киселевска                                                                              С.С. Лаврентьев

Председатель Киселевского городского

Совета народных депутатов                                                                          В.Б. Игуменшев

Приложение

К решению Киселевского городского Совета

  народных депутатов от «_28_»_февраля_2013г. №_12-н_

Отчет о выполнении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества на 2012 год

№

п/п

№ п/п в плане

приватизации

Наименование и

местонахождение объекта

Площадь,к

в.м.

Начальная

цена,

тыс. руб.

Цена

продажи,

тыс. руб.

Дата

продажи

Способ

 приватизации

          1. Недвижимое имущество

1.

6

Нежилое здание, расположенное по

адресу: г. Киселевск, ул.

Фронтовая,1а

238,8

351,00

351,00

10.02.2012

Продажа по 159-ФЗ

субъекту малого и среднего

предпринимательства

2.

2

Нежилое здание, расположенное по

адресу: г. Киселевск, ул.

Багратиона,39

241,7

687,00

377,85

03.07.2012

Продажа

посредствам публичного

предложения

3.

13

Нежилое помещение,

расположенное по адресу: г.

Киселевск, ул. Весенняя,14

помещение 6

40,4

313,00

344,30

03.07.2012

Продано на открытом

аукционе

4.

12

Нежилое помещение,

расположенное по адресу:

г.Киселевск ул. Лутугина, 24а,

помещение 1

348,00

5380,00

5649,00

02.11.2012

Продано на открытом

аукционе

   2. Транспортные средства и иное имущество

1.

4

Автомобиль CHEVROLET KLAN

(J200/Chevrolet Lacetti) легковой,

год изготовления 2007, номер

двигателя F16D3 852587K, номер

шасси отсутствует, номер кузова

ХUUNF356170001287

103,00

108,00

17.04.2012

Продано на открытом

аукционе

2.

5

Автомобиль НЗАС 3964 автобус

длиной от 5-8м., год изготовления

1989, номер двигателя 73-25037-91,

номер шасси 0588919.

17,00

17,85

17.04.2012

Продано на открытом

аукционе

3.

2

Автомобиль КО 510, машина

илососная, год изготовления 1999,

номер двигателя 508004Х0231226,

номер шасси 433362Х3444657.

23,00

24,15

17.04.2012

Продано на открытом

аукционе

4.

9

Автомобиль УАЗ 31514 21, год

изготовления 1994, номер

двигателя 417800-40208916, номер

кузова 6065

30,00

31,5

26.06.2012

Продано на открытом

аукционе

5.

3

Автомобиль ГАЗ 3110 легковой,

год изготовления 2003, номер

двигателя *40620D*33051315*,

номер кузова 31100030557680

28,00

36,4

03.07.2012

Продано на открытом

аукционе

6.

11

Автомобиль ГАЗ 3110 легковой,

год изготовления 2003, номер

двигателя *40620D*33158596*,

номер кузова 31100040597529

15,00

37,5

03.07.2012

Продано на открытом

аукционе

7.

12

МАЗ5551 самосвал, год

изготовления 1994, номер

двигателя 236М2-09458-94, номер

шасси 0047759

23,00

24,15

03.07.2012

Продано на открытом

аукционе

8.

13

Автомобиль ГАЗ 66 бортовой, год

изготовления 1982, номер

двигателя 66-16620

30,00

31,5

19.11.2012

Продано на открытом

аукционе